INFORME DE DILIGÊNCIA AO PL 191-2025
De <diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>
Para Vereador Ze do Bode <ver.zedobode@parauapebas.pa.leg.br>, Gabinete do Vereador Ze do Bode <gab.zedobode@parauapebas.pa.leg.br>
Data 2025-10-30 15:49

 Parecer Prévio 352-25 - PL 191-25-Visa instituir a Política Municipal de Inteligência Social (PMIS) para a população em situação de rua-Ass.pdf(~4,6 MB)

Ao Gabinete do Vereador Zé do Bode

Assunto: Encaminhamento PARECER PRÉVIO AO PL 191/2025

Prezados Senhores,

De ordem do Diretor Legislativo, Carlos Douglas Santos Vaz, encaminho em anexo, para conhecimento e providências, parecer prévio ao PL
191/2025 com pedido de Diligência.

Respeitosamente,

Joberlan Lindoso Lustosa
Agente Parlamentar
Matrícula: 562283
Diretoria Legislativa

30/10/2025, 15:49 Roundcube Webmail :: INFORME DE DILIGÊNCIA AO PL 191-2025

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess4176666172/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1702&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1